mapy 10 

działka nr 288/5 

powierzchnia 641 m2 

KW nr PO1P/00091377/1 

Określona wartość rynkowa nieruchomości, zapisanej w KW nr PO1P/00091377/1 – jako przedmiotu 
prawa użytkowania wieczystego gruntu, według stanu na dzień wizji lokalnej: 

314 100 zł 
słownie: trzysta czternaście tysięcy sto złotych 

O p r a c o w a n i e : 

Poznań, dnia 20 lutego 2023 roku 

1. WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

1.1. OPIS NIERUCHOMOŚCI  

1.1.1. Położenie: Przeźmierowo, ul. Krótka 12, gm. Tarnowo Podgórne, pow. poznański 

1.1.2.

[...]

Określenie wartości rynkowej dla potrzeb opisu i oszacowania przez komornika sądowego. 

1.3. WARTOŚĆ NIERUCHOMOŚCI  

Określona wartość rynkowa nieruchomości, zapisanej w KW nr PO1P/00091377/1 – jako przedmiotu prawa 
użytkowania wieczystego gruntu, według stanu na dzień wizji lokalnej: 

314 100 zł 
słownie: trzysta czternaście tysięcy sto złotych 

1.4.  DATA, NA KTÓRĄ OKREŚLONO WARTOŚĆ PRZEDMIOTU WYCENY:   20 lutego 2023 roku  

1.5.  DATA SPORZĄDZENIA OPERATU SZACUNKOWEGO:          20 lutego 2023 roku 

...........................................  

(pieczęć i podpis)